9 | TRZNICE — CANKOV | Platiod 1.1.2024

Linka ¢. 425 009 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
&islo spoje 1 3 5 7 15123 | 41 11 15 19 23 25 29 31 35 37 | 15/155| 39
zastavky p A c A
TRZNICE 450 | 540 | 640 | 740 | 7.54 9.15 | 11.15| 13.00 | 14.12 | 15.26 | 16.26 | 17.31 | 18.30 | 20.00 | 21.25
Elite 452 | 542 | 643 | 743 | 7.57 9.18 | 11.18| 13.03 | 14.15| 15.29 | 16.29 | 17.34 | 18.32 | 20.02 | 21.27
> Pivovar 454 | 544 | 645 | 745 | 7.59 9.20 | 11.20 | 13.05| 14.17 | 15.31 | 16.31 | 17.36 | 18.34 | 20.04 | 21.29
1T} Keramicka $kola 455 | 545 | 6.46 | 7.46 | 8.00 9.21 | 11.21| 13.06 | 14.18 | 15.32 | 16.32 | 17.37 | 18.35| 20.05 | 21.30
; Rozcesti u Konitka 457 | 547 | 648 | 748 | 8.02 | 8.02 | 9.23 | 11.23 | 13.08 | 14.20 | 15.34 | 16.34 | 17.39 | 18.37 | 20.07 | 21.32
> Na Kopecku 459 | 549 | 6.50 | 7.50 8.04 | 925 | 11.25|13.10| 14.22 | 15.36 | 16.36 | 17.41 | 18.39| 20.09| ¢
8 x Pocernicka 5.00 | 550 | 6.51 | 7.51 8.05 | 9.26 | 11.26| 13.11| 14.23 | 15.37 | 16.37 | 17.42| 18.40| 2010 | ¢
é x Svobodova 501 | 551 | 6.52 | 7.52 8.06 | 9.27 | 11.27| 13.12| 14.24 | 15.38 | 16.38 | 17.43 | 18.41| 20.11 14
o Stara Role 503 | 553 | 6.54 | 7.54 8.08 | 929 | 11.29| 13.14 | 14.26 | 15.40 | 16.40 | 17.45 | 18.43 | 20.13 | 21.38 | 21.38
x Vancurova 504 | 554 | 6.55 | 7.55 8.09 | 9.30 | 11.30 | 13.15| 14.27 | 15.41 | 16.41 | 17.46 | 18.44 | 20.14 21.39
x Rosnice rozcesti 5.05 | 5.55 | 6.56 | 7.56 8.10 | 9.31 | 11.31 | 13.16 | 14.28 | 15.42 | 16.42 | 17.47 | 18.45 | 20.15 2140
Rosnice 507 | 557 | 6.58 | 7.58 8.12 | 9.33 | 11.33| 13.18| 14.30 | 15.44 | 16.44 | 17.49 | 18.47 | 20.17 2142
CANKOV 510 | 6.00 | 7.01 | 8.01 8.15 | 9.36 | 11.36 | 13.21 | 14.33 | 15.47 | 16.47 | 17.52 | 18.50 | 20.20 2145
cislo spoje| 9 13 17 21 27 33 | 15/155| 39
zastévky A
¥ TRZNICE 8.05 | 10.05 | 12.00 | 14.05 | 16.05 | 17.55 | 21.25
||-'_J Elite 8.07 | 10.07 | 12.02 | 14.07 | 16.07 | 17.57 | 21.27
§ Pivovar 8.09 | 10.09 | 12.04 | 14.09 | 16.09 | 17.59 | 21.29
‘2 Keramicka Skola 8.10 | 10.10 | 12.05| 14.10| 16.10 | 18.00 | 21.30
w Rozcesti u Konicka 8.12 | 10.12 | 12.07 | 14.12| 16.12 | 18.02 | 21.32
,d Na Kopecku 8.14 | 10.14 | 12.09 | 14.14| 16.14 | 18.04 | ¢
B x Pocernicka 8.15 | 10.15| 12.10 | 14.15| 16.15| 18.05| ¢
f x Svobodova 8.16 | 10.16 | 12.11 | 14.16 | 16.16 | 18.06 | ¢
< Stara Role 8.18 | 10.18 | 12.13 | 14.18 | 16.18 | 18.08 | 21.38 | 21.38
'6 Letna - Dykova 14 | 1245 ¢ ¢ | 18.10 14
8 x Vancurova 8.19 | 10.19 | 12.17 | 14.19| 16.19 | 18.12 21.39
@ | x Rosnice rozcesti 8.20 | 10.20 | 12.18 | 14.20| 16.20 | 18.13 2140
Rosnice 8.22 | 10.22 | 12.20 | 14.22| 16.22 | 18.15 2142
CANKOV 8.25 | 10.25 | 12.23 | 14.25| 16.25 | 18.18 2145
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni A -linka ¢.15

¢ - jede ve dnech skolniho vyu€ovani (spoj v zastavce Rozcesti u Konicka ¢eka na prestup z linky €. 15, ktera od Trznice odjizdi v 7:54 hod.)
p -jede ve dnech $kolnich prazdnin

Vanoc¢ni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 27, posledni spoj 31.12. - 37 (v sobotu a v nedéli - 33), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 17

9 | CANKOV — TRZNICE Plati od 1.1.2024
Linka ¢. 425 009 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
sislo spoje | 2 4 6 8 12 16 20 24 26 30 32 36 38 40 | 151170
zastavky A
CANKOV 515 | 6.12 | 7.09 | 8.16 | 10.09 | 12.09 | 13.39| 14.59 | 15.59 | 17.04 | 18.04 | 19.24 | 20.24 | 21.57
Rosnice 518 | 6.15 | 712 | 8.19 | 10.12 | 12.12 | 13.42 | 15.02 | 16.02| 17.07 | 18.07 | 19.27 | 20.27 | 22.00
% Rosnice rozcesti 519 | 6.16 | 7.13 | 8.20 | 10.13 | 12.13 | 13.43| 15.03 | 16.03 | 17.08 | 18.08 | 19.28 | 20.28 | 22.01
E x Vancéurova 520 | 617 | 714 | 821 | 10.14 | 12.14 | 13.44 | 15.04 | 16.04 | 17.09 | 18.09 | 19.29 | 20.29 | 22.02
0| Letna- Dykova ¢ | 619 2 ¢ 14 4 14 4 14 4 14 4 14 4
E Stara Role 522 | 622 | 716 | 8.23 | 10.16 | 12.16 | 13.46 | 15.06 | 16.06 | 17.11 | 18.11 | 19.31 | 20.31 | 22.04 | 22.04
O | * Svobodova 523 | 6.23 | 717 | 824 | 10.17 | 12.17 | 13.47 | 15.07 | 16.07 | 17.12 | 18.12 | 19.32 | 20.32 14
2 x Pocernicka 525 | 6.25 | 7.19 | 8.26 | 10.19 | 12.19| 13.49| 15.09 | 16.09 | 17.14 | 18.14 | 19.34 | 20.34 14
E Na Kopecku 526 | 6.26 | 7.20 | 8.27 | 10.20 | 12.20 | 13.50 | 15.10 | 16.10 | 17.15| 18.15 | 19.35 | 20.35 14
Rozcesti u Konitka 528 | 6.28 | 7.22 | 829 | 10.22 | 12.22 | 13.52 | 15.12| 16.12| 17.17 | 18.17 | 19.37 | 20.37 2210
Keramicka Skola 529 | 6.29 | 7.23 | 8.30 | 10.23 | 12.23 | 13.53| 15.13 | 16.13 | 17.18 | 18.18 | 19.38 | 20.38 22.11
Pivovar 531|631 | 725 | 832 | 10.25| 12.25| 13.55| 15.15| 16.15| 17.20 | 18.20 | 19.40 | 20.40 2213
Elite 532 | 6.32 | 7.26 | 8.33 | 10.26 | 12.26 | 13.56 | 15.16 | 16.16 | 17.21 | 18.21 | 19.41 | 20.41 2215
TRZNICE 536 | 6.36 | 7.30 | 8.37 | 10.30 | 12.30 | 14.00| 15.20 | 16.20 | 17.25| 18.25 | 19.45| 20.45 22.20
cislo spoje | 10 14 18 22 28 34 40 | 15/170
zastavky A
v CANKOV 8.25 | 10.28 | 12.25 | 14.28 | 16.28 | 18.28 | 21.57
'-'|_J Rosnice 8.28 | 10.31 | 12.28 | 14.31| 16.31 | 18.31| 22.00
§ % Rosnice rozcesti 8.29 | 10.32 | 12.29 | 14.32 | 16.32 | 18.32 | 22.01
‘f x Vanéurova 8.30 | 10.33 | 12.30 | 14.33 | 16.33 | 18.33 | 22.02
w Letna - Dykova 832 | ¢ |[1232| ¢ ! | 1835 ¢
,d Stara Role 8.35 | 10.35 | 12.35 | 14.35| 16.35 | 18.38 | 22.04 | 22.04
8 x Svobodova 8.36 | 10.36 | 12.36 | 14.36 | 16.36 | 18.39 14
f x Pocernicka 8.38 | 10.38 | 12.38 | 14.38 | 16.38 | 18.41 14
< Na Kopecku 8.39 | 10.39 | 12.39 | 14.39| 16.39 | 18.42 14
'6 Rozcesti u Konitka 841 | 1041|1241 | 1441|16.41| 18.44 2210
8 Keramicka $kola 842 | 1042 | 1242 | 1442 | 16.42 | 18.45 22.11
0 Pivovar 844 | 1044 | 1244 | 1444 | 16.44 | 1847 2213
Elite 845 | 1045 | 1245 | 14.45| 16.45 | 18.48 2215
TRZNICE 849 | 1049 | 1249 | 14.49| 16.49 | 18.52 22.20
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni A -linka €.15

Vanocni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 28, posledni spoj 31.12. - 38 (v sobotu a v nedéli - 34), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 18




